令和4年9月1日
南信州工業会　会員各位
南信州工業会
会　長　野沢　稔弘
ゴルフ大会推進委員会
理事　濱島　征司
第10回工業会親睦ゴルフコンペの開催について（ご案内）
会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて恒例となりました、第10回工業会親睦ゴルフコンペを下記のとおり計画いたしました。今回も、飯田電子工業会及びネスクイイダの会員の皆様にもご案内をしております。飯伊地域の企業の皆様の交流と親睦をさらに深めるためにも、是非大勢の皆様方のご参加をお願い申し上げます。
記
１．日　　時　　　令和４年10月１日(土)　　午前８時４０分　現地集合
２．会　　場　　　　あららぎカントリークラブ
（下伊那郡阿智村浪合恩田153　TEL 0265-47-2331）
９時０５分　INスタート　（開会式　８:５５～）
３．募集人数　　　先着20名までとさせていただきます。
４．参 加 費　　　３，０００円（当日徴収）　プレーフィーは自己負担で御願いします。
５．懇 親 会　　　開催予定（飯田市内に移動して開催、時間・会場は追ってお知らせいたします）
　　　　　　　　　※懇親会開催可否は、開催日の2週間前を目途にコロナの感染拡大状況によって判断させていただきます。
　　　　　　　　　※表彰式について、懇親会開催の場合は懇親会会場で実施（懇親会に出席できない方は後日商品をお届け）、懇親会を行わない場合は、コンペ終了後にゴルフ場にて実施させていただきます。
※懇親会の参加費は、懇親会参加者にて別途清算とさせていただきます。
６．申し込み期限　下記により９月16日（金）までにお申し込みください。
７．そ の 他　　　当日、都合により参加できなくなった場合には、代理の参加者を手配ください。

第10回工業会親睦ゴルフコンペ参加申込書
南信州工業会　事務局　宛
申込日：令和４年　　月　　日

	参加者氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	ハンディ（組み合わせに使用）

	企　業　名

	オフィシャル

	連　絡　先

	自 主 申 告

	懇親会
	出席　　・　　欠席
	生年月日

※当日のハンディは、ダブルペリア方式とさせていただきます。
（事務局：（公財）南信州・飯田産業センター　北原　℡：22-5644　fax：24-0962）